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Hapat e parë të Katedrales së Shën Dhimitrit, 
Berat – (Foto)

Foto 1. 25 Tetor 2000. Mbrëmësore e festës së Shën Dhimitrit në themelet e 
mbetura nga faza e parë e punimeve. Hirësi Ignait sëbashku me Atë Vangjel Xoxen 
dhe Atë Petraq Simsinë.
Foto 2. Viti 2002. Hirësi Ignati duke bërë shërbesën e Ajazmës për rifillimin e fazës 
së dytë të punimeve.
Foto 3. Shkurt 2003. Hirësi Ignati duke vëzhguar punimet e ndërtimit të katedrales.
Foto 4. Dhjetor 2003. Një nga fazat e ndërtimit të katedrales së Shën Dhimitrit.

 


